وی در ادامه بر آمادگی
این مجتمع گازی در زمینه افزایش همکاری با شرکت های
دانش بنیان پارک علم و فناوری تاکید و تصریح کرد: یکی از
محصولات جانبی این مجتمع تولید گوگرد است که با توجه
به وجود پالایشگاه در منطقه مرزی شهرستان سرخس و
ظرفیت بسیار زیاد منابع گوگردی، شرکت های دانش
بنیان می توانند در این عرصه حضور یابند و اقدام به ایجاد

محصولات با ارزش افزوده بیشتر کنند .

7
روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان رضوی

شهرستان ها
پنج شنبه 25 مرداد1397. شماره 3923 Thu.Aug،16،2018، No.3923

پیامك: 2000999

تلفن: 37009111 051

نمابر: 05137009129

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان بابیان
این که دریکی از شهرستان های استان پنج هزار
هکتار اراضی دولتی و عمومی را فرد زمین خوار
تصرف کــرده که بخش زیــادی از این شهرستان
را شامل می شود، افــزود: تصرف اراضــی ملی از
سوی افراد سودجو و زمین خوار بیانگر کوتاهی و
غفلت مسئولان است.